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Venerdì

MARZO

08
Pioggia debole Poco Nuvoloso Pioggia e schiarite Pioggia moderata

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

6 °C

85 %
2 mm

debole SSE

1004 hPa
1920 m

12 °C

65 %
0 mm

debole SSE

1001 hPa
1720 m

12 °C

69 %
7 mm

debole SSW

1001 hPa
1750 m

5 °C

80 %
8 mm

debole SSE

1000 hPa
1780 m

Sabato

MARZO

09
Pioggia forte Pioggia forte Pioggia forte Pioggia e schiarite

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

5 °C

87 %
13 mm

debole SSE
995 hPa

1710 m

13 °C

60 %
17 mm

debole SSE
994 hPa

1710 m

12 °C

62 %
19 mm

debole SSW
991 hPa

1700 m

2 °C

94 %
27 mm

debole SSW
993 hPa

1370 m

Domenica

MARZO

10
Poco Nuvoloso Pioggia e schiarite Pioggia forte Pioggia e schiarite

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

1 °C

88 %
0 mm

debole SSE
995 hPa

1120 m

8 °C

69 %
28 mm

debole NNW
999 hPa

1330 m

8 °C

83 %
31 mm

debole NNW
1003 hPa

1320 m

2 °C

93 %
32 mm

debole SSE
1009 hPa

1030 m
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